
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących przebudowy części wału 
u podnóża kopca Kurhanu kpr. Michała Okurzałego 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r, 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz uchwały nr XIII/70/16 Rady Gminy 
Sieciechów z dnia 22 stycznia 2016 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych (Dz.Urz.Woj.Maz. z 02.03.2016 r. Poz. 2061) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Zajezierze 
oraz Głusiec. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii pełnoletnich mieszkańców w sprawie 
przebudowy części wału u podnóża kopca Kurhanu kpr. Michała Okurzałego . 

§ 3. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 16.12.2022 r. do dnia 
30.12.2022 r. 

§ 4. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców, 
z wykorzystaniem formularza ankietowego, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Formularz ankiety o którym mowa w ust.1 udostępniony będzie: 

a) w wersji elektronicznej na stronie urzędu oraz BIP. 

b) w formie papierowej w Urzędzie Gminy w Sieciechowie, pokój nr 2. 

3. Wypełnione formularze ankiety można składać za pośrednictwem poczty, poczty elektronicznej 
na adres urzad@sieciechow.pl, bezpośrednio w Urzędzie Gminy w Sieciechowie, pokój 2, lub 
u sołtysa w terminie od 16.12.2022 r. do dnia 30.12.2022 r. 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest prac. Urzędu Gminy 
w Sieciechowie Katarzyna Seredyn. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   
Wójt Gminy Sieciechów 

 
 

Arkadiusz Guba 
 

1



 
 
 
. 

 
 
…................................................ 

        (imię i nazwisko) 

 

…................................................ 

      (adres zamieszkania) 

 

…................................................ 

                 (pesel) 

 

 

 

ANKIETA 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Zajezierze  i 

Głusiec  dotyczących przebudowy części wału u podnóża kopca zgodnie z zarządzeniem nr 70/2022 

Wójta Gminy Sieciechów z dnia 29.11.2022 r. 

 

pytanie: 

 

Czy jest Pan/Pani za przebudową części wału u podnóża kopca Kurhanu kpr. Michała Okurzałego. 

 

 TAK 

 

 

NIE                    

 

 

WSTRZYMUJĘ SIE OD GŁOSU         

 

 

 

 

        …................................................... 

         Data i podpis 

 

 

 

Pouczenie – znakiem X zaznaczyć właściwą odpowiedź. 

 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 70/2022
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 29 listopada 2022 r.

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

